

長期計画構成（案）新旧対照表

旧

新

第1章 計画策定にあたっての考え方

1. 長期計画の概要

1. 長期計画策定の背景
2. 長期計画の性格と位置づけ
3. 長期計画の体系と構成
4. 長期計画の期間

2. 重点プロジェクト

1. (仮称)シビックセンターの整備
2. 南部地域における総合病院の整備
3. 緑化・温暖化対策の推進
4. 子育て・教育環境の整備
5. 高齢者・障害者関連施設の整備
6. 南北交通の利便性の向上

3. 長期計画の前提

1. 計画人口
2. 財政計画
3. 都市計画

4. 長期計画の視点

1. 協働に関する基本的な考え方
2. 都区制度改革の推進
3. 行財政改革の推進
4. 施設整備・改修計画

第2章 分野別計画

・水と緑豊かな地球環境にやさしいまち
 ・未来を担うこどもを育むまち
 ・区民の力で築く元気に輝くまち
 ・ともに支えあい、健康に生き生きと暮らせるまち
 ・住みよさを実感できる世界に誇れるまち

計画の実現に向けて

資料

第1章 計画策定にあたっての考え方

長期計画の概要

1. 長期計画策定の背景
2. 長期計画の性格と位置づけ
3. 長期計画の体系と構成
4. 長期計画の期間

長期計画の前提

1. 計画人口
2. 財政計画
3. 都市計画

長期計画の視点

1. 協働
2. 地方分権
3. 行財政改革
4. 施設整備・改修計画

第2章 長期計画における重点プロジェクト

1. 南部地域における総合病院の整備
2. (仮称)シビックセンターの整備
3. 緑化・温暖化対策の推進
4. 子育て・教育環境の整備
5. 高齢者・障害者関連施設の整備
6. 南北交通の利便性の向上

第3章 長期計画における分野別計画

1. 水と緑豊かな地球環境にやさしいまち
 2. 未来を担うこどもを育むまち
 3. 区民の力で築く元気に輝くまち
 4. ともに支えあい、健康に生き生きと暮らせるまち
 5. 住みよさを実感できる世界に誇れるまち
- 計画の実現に向けて

第4章 長期計画における主要事業

資料

